ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

       CÂMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI

Rua 7 de Setembro,  3359 –    Fone: (067) 3481-1551   AMAMBAI - MS

www.amambai.ms.leg.br  - licitacao@amambai.ms.leg.br

AVISO DE ANULAÇÃO DE CARTA CONVITE Nº 001/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI/MS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2019

A Câmara Municipal de Amambai, através da Comissão de Licitação, torna público para

conhecimento dos interessados que por motivos de ordem técnico-jurídico, em estrita

observância aos princípios da legalidade, da eficiência e da supremacia do interesse público

fica ANULADA a Carta Convite nº 001/2019, que tem por objeto a contratação de empresa

para a Prestação de Serviços de Veiculação e Divulgação de Matérias e Atos Administrativos

da Câmara Municipal de Amambai, tamanhos dos anúncios ½ de página colorida de 17 cm de

altura x 26 cm de largura, no total de 8 (oito) publicações mensais no jornal impresso nos

meses de Fevereiro, Março, Abril, Maio, Junho, Agosto, Setembro, Outubro, Novembro, com

data limite da última publicação no dia 15 do mês de  Dezembro de 2019, com base no art. 49

da Lei 8.666/93 e justificativa fundamentada no processo. Quaisquer dúvidas poderão ser

esclarecidas junto à Comissão de Licitação na Câmara Municipal de Amambai.

Amambai, 13 de fevereiro de 2019.

Edinéia Fernandes de Souza

Presidente da Comissão de Licitação

http://www.amambai.ms.leg.br/
mailto:licitacao@amambai.ms.leg.br